
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XV_  сесія    VI _  скликання  
(2-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

28.12.12                         м. Ужгород                                       № 796 
 
Про надання дозволів на складання  
технічної документації із землеустрою  
щодо складання документів, що  
посвідчують право на земельну ділянку  

 
Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, 

враховуючи генеральний план забудови міста Ужгород, керуючись статтями 
26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 
до статей 12, 118, 122, 186 Земельного кодексу України, статті 56 Закону 
України «Про землеустрій» 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл на складання технічної документації із 

землеустрою щодо складання документів, що посвідчують право на земельну 
ділянку:  

1.1. Для обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель та споруд наступним громадянам: 

гр. Белень Івану Олексійовичу, ідент. номер ***, земельної ділянки 
площею 0,0309 га по вул. Єрмака, 11; 

гр. Бугина Надії Юріївні, ідент. номер ***, земельної ділянки площею 
0,0702 га по вул. Шкільній, 14; 

гр. Бузаш Миколі Івановичу, ідент. номер ***, земельної ділянки 
площею 0,10 га  по вул. Лавріщева, 45; 

гр. Гаврилко Сергію Семеновичу, ідент. номер ***, земельної ділянки 
площею 0,06 га по вул. Чехова, 6; 

гр. Делеган Ганні Федорівні, ідент. номер ***, земельної ділянки 
площею 0,0894 га по вул. Гагаріна, 248; 

гр. Іванчик Йосипу Георгійовичу, ідент. номер ***, земельної ділянки 
площею 0,0302 га  по вул. Я.Гуса, 38; 

гр. Ковчар Любові Сидорівні, ідент. номер ***, земельної ділянки 
площею 0,0322 га по вул.  Джамбула, 113 "а"; 
             гр. Морозко Мирославі Михайлівні, ідент. номер ***, земельної 
ділянки площею 0,0495 га по вул. Коцюбинського, 6; 



 

 

2

 

             гр. Саглиці Єлизаветі Георгіївні, ідент. номер ***, земельної ділянки 
площею 0,0305 га по вул. Єрмака, 11; 
            гр. Стригіній Катерині Миколаївні, ідент. номер ***, земельної 
ділянки площею 0,0954 га  по вул. Будителів, 7, вул. Ужанській, 4; 
            гр. Худякову В'ячеславу Тимофійовичу, ідент. номер ***, земельної 
ділянки площею 0,0429 га по вул. Берчені, 43 "а"; 
            гр. Шимон Марії Георгіївні, ідент. номер ***, земельної ділянки 
площею 0,0302 га  по вул. Я.Гуса, 38; 
            гр. Федоришиній Наталії Валеріївні, ідент. номер ***, земельних 
ділянок загальною площею 0,0498 га по вул. Бачинського, 35 "а"; 
            гр. Фердінанд Марії Василівні, ідент. номер ***, земельної ділянки 
площею 0,10 га по вул. Запорізькій, 37; 

у спільну сумісну власність: 
гр. Богнат Степану Йосифовичу, ідент. номер ***, та гр. Богнат 

Олександру Йосиповичу, ідент. номер ***, земельної ділянки площею 0,0582 
га по вул. Болотинській, 39; 
             гр. Суран Володимиру Григоровичу, ідент. номер ***, гр. Суран 
Людмилі Гаврилівні, ідент. номер ***, гр. Волошиній Ользі Михайлівні, 
ідент. номер ***, гр. Шутко Мирославу Івановичу, ідент. номер ***земельної 
ділянки площею 0,10 га по вул. Руській, 19;   
             у спільну часткову власність: 
             гр. Пекар Василю Івановичу, ідент. номер ***та гр. Тімофеєвій 
Любові Іванівні, ідент. номер ***, земельної ділянки площею 0,0570 га по 
вул. Нахімова, 50 у рівних частках. 
               для обслуговування гаража: 
               гр. Стрічко Оксані Павлівні, ідент. номер ***, земельної ділянки 
площею 0,0023 га під гаражем № 22 по вул. Заньковецької, 30. 
              1.2. Для посвідчення права оренди: 

   1.2.1. Об'єднанню співвласників багатоквартирного будинку "8 
Березня 30 А", ідент. код ***, земельної ділянки площею 0,0680 га для 
обслуговування прибудинкової території по вул. 8 Березня 30 "а".  

   1.2.2. Малому приватному підприємству "Олеся", ідент. код ***,  
земельних ділянок загальною площею 1,2655 га для обслуговування торгово-
офісного центру по вул. Минайській, 16. 

  2. Відмовити у наданні дозволу на складання технічної документації із 
землеустрою щодо складання документів, що посвідчують право на земельну 
ділянку для обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 
споруд: 
            гр. Соколовій Аллі Йосипівні, ідент. номер ***, земельної ділянки 
площею 0,0045 га по вул. Фединця, 34 "а". 
              3. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову та 
постійну комісію з питань раціонального використання земельних ресурсів 
міста (Доктор О.О.). 
 
Міський голова                                                                       В. Погорелов 


